MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS PIÚMA
Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES

28  3520 - 0600

PORTARIA Nº 423 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PIÚMA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria 3286, de 22 de novembro de
2017, da Reitoria deste IFES,

RESOLVE:

I – Homologar o resultado do Edital nº 20/2019, para classificação dos
servidores interessados em usufruir licença capacitação no exercício de 2020, no termos da
Lei 8.112/90, decreto 9.991/2019, Instrução Normativa nº 201/2019 e Portaria DGD nº 436,
de 29.10.2019.

 RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º       CHARLLES MONTEIRO 134,90

2º       SILVIO JOSE TRINDADE ALVIM 123,00

3º       THIAGO HOLANDA BASÍLIO 118,50

4º       ALAN TEIXEIRA CRISÓSTOMO 118,20

5º       EDUARDO ALMEIDA SANTOS OLIVEIRA 118,20
6º       GUSTAVO BIANCARDI BRAGA 117,90
7º       ALINE MORSCHEL 115,60
8º       MELINA SOUZA SANTESI 114,00
9º       ANDRÉ BATISTA DE SOUZA 108,20

10º   RODRIGO LANA DUARTE 103,20
11º   FLAVIA REGINA SPAGO DE CAMARGO GONÇALVES 100,40
12º   RENATA PRUCOLI LEAL 98,60
13º   DANIELLE CRISTINE MORAES DE AZEVEDO 98,30
14º   RICARDO GONCALVES DA SILVA 98,00
15º   ALEXANDRE AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS 94,80

II – Dê-se ciência e publique-se.

Marcelo Fanttini Polese
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma

Portaria nº 3286, de 22/11/2017
Publ. DOU nº 224, de 23/11/2017